利通区第十四幼儿园建设项目质量检测服务（利通区第十一幼儿园建设项目质量

检测常规检验服务）中标公示

（招标编号：泽瑞源招[2023]第 029号）

一、中标人信息：

   标段(包)[002]利通区第十一幼儿园建设项目质量检测常规检验服务:

      中标人：银川衡正信诚检测有限公司 中标费率：2.8

二、其他：

   宁夏泽瑞源工程咨询有限公司受吴忠市利通区教育局的委托，就利通区第十四幼儿园建

设项目质量检测服务进行公开招标。项目已于 2023年 07月 20日完成评标工作，并于 2023

年 07月 20日至 2023年 07月 23日发布中标候选人公示，公示期间无异议，现将中标结果

进行公示如下：

中标单位：银川衡正信诚检测有限公司

中标费率：施工中标价的千分之二点八（2.8‰）

工    期：与施工同步

项目经理：林海雁

证书编号：20106432

公 示 期：2023年 07月 24日至 2023年 07月 26日

发布媒介：“中国招标投标公共服务平台”。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为吴忠市利通区发展和改革局。

四、联系方式

   招 标 人：吴忠市利通区教育局

   地    址：吴忠市利通区

   联 系 人：马学锋

   电    话：0953-2662566

   电子邮件：wwwjiaoyuju@126.com

   招标代理机构：宁夏泽瑞源工程咨询有限公司

   地    址： 吴忠市利通区利宁南街正豪文景苑商业楼

   联 系 人： 张星

   电    话： 0953-2016199

   电子邮件： 472182363@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-07-24T14:53:58+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-07-24T15:13:37+0800
	BJ
	ePolicy